

30	хозяйственного обеспечения Маляр 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Рабочий по комплексному обслужива- нию и ремонту зданий 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь-электрик 5 разряда Отдел материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Грузчик 2 разряда Служба реализации услуг и учёта электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Электромонтёр по эксплуатации элект- росчётчиков 4 разряда Мастерский участок по ремонту трансформаторов 1-2 габаритов и КТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электрослесарь по ремонту оборудова- ния распределительных устройств 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастерский участок по ремонту обо- рудования ПС 35-110 кВ Электрослесарь по ремонту оборудова- ния распределительных устройств 4 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастерский участок по эксплуатации "Пригородный" Электромонтер по эксплуатации распре- делительных устройств 5 разряда Мастерский участок по эксплуатации "Кириши"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер по эксплуатации распре- делительных устройств 4 разряда Мастерский участок строительного монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электромонтер по эксплуатации распре- делительных сетей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Электромонтер по эксплуатации распре- делительных сетей 4 разряда Оперативное подразделение РЭС Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Мастерский участок строительного монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Электромонтер по эксплуатации распре- делительных сетей 5 разряда Оперативное подразделение РЭС Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	ГМИТ "Кириши"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь по ремонту автомобилей 4 раз- ряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45	Мастерский участок "Тихвин" Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	2-й линейный участок ЛЭП 35-110 кВ Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	3-й линейный участок ЛЭП 35-110 кВ Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля 3 разряда Мастерский участок "Тихвин"	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электрогазосварщик 5 разряда Оперативно-выездная бригада 35-110 кВ "Ефимовская"	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Аккумуляторщик 5 разряда СЭ ПС 35-110 кВ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Мастер участка Отдел по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Начальник отдела Отдел материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Специалист Группа безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Помощник директора по безопасности Группа правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Ведущий специалист Отдел развития дополнительных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Начальник отдела Блок реализации и развития услуг и технологического присоединения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель директора по реализации и развитию услуг Служба реализации услуг и учета электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер Служба релейной защиты и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер Отдел корпоративных и технологических АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий инженер Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ведущий инженер Служба механизации и транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Специалист Группа эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел формирования и контроля за исполнением ремонтной программы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство РЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Заместитель начальника района по реаллизации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-техническая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экономики и финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тихвинский РЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство РЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Заместитель начальника района по реаллизации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бокситогорский РЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление делами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора - главный инженер

(должность)

Ломунов Сергей Юрьевич

(Ф.И.О.)

11.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий делами

(должность)

Титов Александр Васильевич

(Ф.И.О.)

28.06.2023

(дата)

Заместитель главного инженера -
начальник ОПБиПК

(должность)

Григорьев Вадим Анагольевич

(Ф.И.О.)

28.06.23

(дата)

Главный бухгалтер - начальник ОБИМУ

(должность)

Исаева Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

28.06.2023

(дата)

Начальник ОЭФ

(должность)

Нажимова Людмила Васильевна

(Ф.И.О.)

28.06.23

(дата)

Начальник отдела по управлению пер-

соналом

(должность)

Тиханова Екатерина Александров-

на

(Ф.И.О.)

28.06.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

Ведущий специалист ОЭФ

(должность)

Начальник отдела МТО

(должность)

Начальник ПТО

(должность)

Начальник СРЗИА

(должность)

Начальник СИЗП

(должность)

Начальник СМИТ

(должность)

Начальник ОКИГАСУ

(должность)

Начальник СЭ ПС 35-110 кВ

(должность)

Начальник СЭ ЛЭП 35-110 кВ

(должность)

Начальник ТРЭС

(должность)

Начальник БРЭС

(должность)

Ведущий инженер ОПБПК

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4911

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)	Рыжикова Елена Александровна (Ф.И.О.)	<u>21.06.2023</u> (дата)
 (подпись)	Жабрева Людмила Васильевна (Ф.И.О.)	<u>28.06.2023</u> (дата)
 (подпись)	Кузнецов Дмитрий Сергеевич (Ф.И.О.)	<u>03.07.23</u> (дата)
 (подпись)	Толмачева Светлана Вячеславовна (Ф.И.О.)	<u>03.07.23</u> (дата)
 (подпись)	Туманов Алексей Александрович (Ф.И.О.)	<u>28.06.23</u> (дата)
 (подпись)	Зайцев Дмитрий Александрович (Ф.И.О.)	<u>03.07.23</u> (дата)
 (подпись)	Сельчиков Алексей Станиславович (Ф.И.О.)	<u>03.07.23</u> (дата)
 (подпись)	Евстифеева Надежда Николаевна (Ф.И.О.)	<u>28.06.2023</u> (дата)
 (подпись)	Варенцов Андрей Анатольевич (Ф.И.О.)	<u>03.07.2023</u> (дата)
 (подпись)	Голубев Михаил Александрович (Ф.И.О.)	<u>28.06.2023</u> (дата)
 (подпись)	Кавун Алексей Геннадьевич (Ф.И.О.)	<u>10.08.23</u> (дата)
 (подпись)	Махотин Виталий Анатольевич (Ф.И.О.)	<u>28.06.2023</u> (дата)
 (подпись)	Золотых Ирина Евгеньевна (Ф.И.О.)	<u>06.06.2023</u> (дата)
 (подпись)	Яловая Анастасия Вячеславовна (Ф.И.О.)	